L0
- 90—

' [lo peectpy
omuceit N

: mcb Nsl_

ropul /S48 - /75X

yacth Ne.

ea. xp. ¢

Ha < nueTax

i

b o] S |

T777—2500




lra¢ MIBO r.Kumunesa.

QNHCSH kI,

ZOKYMEHTANBHHX MATEPUANOB ¢ NOCTOAHHHM
cporxoM xpaseHus sa 1948 - I958 roxu.

3aroi0BOK eXUHUL
XpaHeHus

aﬁgan?naqaro, K30

OKOHYEHO AUCTOB

npuMe-
vaHne

1948 rox,

BexomocTn Ha BHRAYY ZapaloTHOM
nggru ANYHOMY ooc;i:y ’

Semms P TRRs SRR ™

1949 rox.

BepomocTn Ha BHZAAYy sapacoTHOi
NIaTH JUYHOMY COCTaBY

Kaccosas ruura

1950 roz.

Bezpowoctn Ha sHpayy sapaGoTHOl
NnaTH AUYHOMY COCTABY

Kuura xpezuToB M pasHOCEM O
oozxery Ha 1950 ~I95I rox

n&m

7. BezoMoeTH HA BHAAYy 3apaGoTHOI
LNaTH IUYHOMY COCTABY

8. Texymuii cuer anxernnx CpeacTs
9. Raccosas KHUTA
1952 roz,

10,BezomocTn Ha BuAawy sapaGorTHOMH
IIATH AUYHOMY COCTABY

o et Sl Sl e e e

5> smzapa 1948, 118
I5 zexalps I948,

8 nasaps I%48p,
30 zexa Sa I94§r. 4.

I8 sHBaps 194951‘. 134,

29 zexalps 194
; ﬂ £949r,
a 1949 r, 5

31 e 19sh, 70.
R opa 1okt . 75,

3t neuagpal?ggff'. 157,

5 ausaps I95Ir,
I4 monGps I1952r, 16,

17 zmexalps I951r.
30 mexaoOps 1952r., 50.

28 EBERE T1962,%s 00,




II1.

12,

13,

14,

18,

19

20,
21,

22,

237 BezomocTs Ha BHAauy sapacoTHoll

24
25.
26,

26,

Ghmkery WA 1952-1853 romi

KHura KpezuToB ! pacxozos HO
CoxxeTy ;

1233 roz.

Be;olbc!u Ha BHZayy sapatoTHoil
NIaTH AUYHOMY COCTaBYy

KaccoBana muura

1954 rox,

BezomocTi Ha BHAauy sapaCoTHON
IIaTH JUYHOMY COCTABy

Kaccosas xHUIra

KHura faxTuyecKux pacxozos mo
ODAXSTHOMY CUeTy

Knnra KPeIUTOB N DacX0Z0s
ODARETY

Texymuii cyer ODARSTHHX CPEACTB

1955 roz.

BezomocTu Ha BHZAuy sapacorHolt
NIaTH ANYHOMY COCTABY

HAT'a KPeZuTOB U PacxozoB NO
R « re

KacGosan XHUIA
1236 roz.

IIaTH AUYHOMY COCTABY
Kuura (HaxTUYECKUX PACXOZOB

Enlra xg,§n!en 1 pacxozos

| 1257 rox.
B RO 03,1 Pocxonon mo

31 Aexa

4 gusaps 1952 r.
50 zexadps 1953 r,

4 susaps 19527,
31 mexalps I952r.

2§ nexa gﬂl%ggS T's

3 auBaps 1953 1o
Rexatpy TH83 To

exaggs %

15

31

3 susapa I954 r.
31 pmexaOps I954 r.

I_sansaps 1954
3I nenacpa 195£

8 1954 Te
3 cea!a pa 1954 r,

IT ﬂnxpga 1954 r,
29 nexalOps 1955 r.

54 Zevabp

I4 susaps I95% r.
31 nexadpsa 1955 r.

g anxa 1955 r,
I xena ps I1959r,

apa 1956 r.
2 xe opsi 1966r,
5 ausaps 1956 r,
31 nexalpal®ser,

I4 susaps 1956 r.
31 newabps 1956 e

14 aanagn 1957 r.
30 zexa

P 1957 ro»

2s

104,

45,

23,

160,

21,

28.
6he

18,

80.

71.

86.

108.

2k,
59,

75.




Ve

127, Kuura daxeuvecxux pacxozos g 195
ODZXETHHX CPEzCTB . §I xuadpa I 5? r. 48.
1958 roz.
28, me UCNONHEH UMD anBapa 19
:gagg lﬁnga 31 naxagpa I9 67,
29. QaxTHyecKie pacxoiH MO MAAHY I susapa I958 r
huHaHCUpOBAHNA 31 nexalps I958 re 47.

B HacTosmy® OmMNCS BRAMOYeHO 29 (ZBaanaTs nenfm)
eRUHUL XPaAHEHNs .

Onues cocrasmus:

M BT e ex, oen llI;:Ga lmBO; NW

/ Koxsngpa /

ada MIBO r.Kumunesa




L5 =)

—

tlanTpansHEIH Tocynar

wacTogmen sk HPULRTD

( rrgeee T .

1/ -6C0 2

pCTBEHHEH Rpxy

P e

BERALS -

LAY HESPIB -

K’g
gy
’.\\_ﬂ)’:‘ AT T] ige

2 Alc "o




	1217-1-1056
	1217-1-1056 (1)
	1217-1-1056 (2)
	1217-1-1056 (3)
	1217-1-1056 (4)

