

Центральный Государственный архив Молдавской ССР

По реестру  
описей № \_\_\_\_\_

ФОНД № б.2858.

*Штаб МГВО  
г. Кишинёв*

*Сдаточная*  
Инвентарная опись № 1 часть № \_\_\_\_\_

годы 1948-1958

ед. хр. с 1 по 29

на 3 листах

Штаб МПВО г. Кишинева.

О П И С Ъ № I.

документальных материалов с постоянным сроком хранения за 1948 – 1958 годы.

Заголовок единиц хранения	крайние даты (начало, окончено)	к-во листов	примечание
<u>1948 год.</u>			
1. Ведомости на выдачу заработной платы личному составу	5 января 1948 г. 15 декабря 1948 г.	118	
2. Книга кредитов и разноска по бюджету на 1948–1959 годы	8 января 1948 г. 30 декабря 1949 г.	74.	
<u>1949 год.</u>			
3. Ведомости на выдачу заработной платы личному составу	18 января 1949 г. 29 декабря 1949 г.	134.	
4. Кассовая книга	3 января 1949 г. 31 марта 1949 г.	5	
<u>1950 год.</u>			
5. Ведомости на выдачу заработной платы личному составу	3 января 1950 г. 21 декабря 1950 г.	70.	
6. Книга кредитов и разноски по бюджету на 1950 – 1951 год	январь 1950 г. 6 декабря 1951 г.	75.	
<u>1951 год.</u>			
7. Ведомости на выдачу заработной платы личному составу	5 января 1951 г. 31 декабря 1951 г.	157.	
8. Текущий счет бюджетных средств	5 января 1951 г. 14 ноября 1952 г.	16.	
9. Кассовая книга	17 декабря 1951 г. 30 декабря 1952 г.	50.	
<u>1952 год.</u>			
10. Ведомости на выдачу заработной платы личному составу	4 января 1952 г. 22 декабря 1952 г.	207.	

II. Книга кредитов и расходов по бюджету на 1952-1953 годы	4 января 1952 г. 30 декабря 1953 г.	104.
I2. Книга кредитов и расходов по бюджету	4 января 1952 г. 31 декабря 1952 г.	45.

1953 год.

I3. Ведомости на выдачу заработной платы личному составу	7 января 1953 г. 25 декабря 1953 г.	84.
I4. Кассовая книга	3 января 1953 года 31 декабря 1953 г.	23.

1954 год.

I5. Ведомости на выдачу заработной платы личному составу	15 января 1954 г. 31 декабря 1954 г.	160.
I6. Кассовая книга	3 января 1954 г. 31 декабря 1954 г.	21.
I7. Книга фактических расходов по бюджетному счету	1 января 1954 г. 31 декабря 1954 г.	28.
I8. Книга кредитов и расходов по бюджету	14 января 1954 г. 30 сентября 1954 г.	64.
I9. Текущий счет бюджетных средств	11 января 1954 г. 29 декабря 1955 г.	18.

1955 год.

20. Ведомости на выдачу заработной платы личному составу	14 января 1955 г. 28 декабря 1955 г.	80.
21. Книга кредитов и расходов по бюджету	14 января 1955 г. 31 декабря 1955 г.	71.
22. Кассовая книга	3 января 1955 г. 31 декабря 1955 г.	86.

1956 год.

23. Ведомость на выдачу заработной платы личному составу	4 января 1956 г. 24 декабря 1956 г.	108.
24. Книга фактических расходов	5 января 1956 г. 31 декабря 1956 г.	24.
25. Книга кредитов и расходов по бюджету	14 января 1956 г. 31 декабря 1956 г.	59.
26.		

1957 год.

26. Книга кредитов и расходов по исполнению сметы	14 января 1957 г. 30 декабря 1957 г.	75.
---	---	-----

3.

27. Книга фактических расходов  
бюджетных средств

1 января 1957 г.  
31 декабря 1957 г. 48.

1958 год.

28. Книга кредитов по исполнению  
сметы штаба МПВО

1 января 1958 г.  
31 декабря 1958 г. 67.

29. Фактические расходы по плану  
финансирования

1 января 1958 г.  
31 декабря 1958 г. 47.

В настоящую опись включено 29 (двадцать девять)  
единиц хранения.

Опись составил:

*исдан*

ст. офицер штаба МПВО города  
по боевой подготовке  
капитан *Лебедев*

/ Коляндра /

Начальник Начальника штаба МПВО г. Кишинева  
Подполковник *Агеев* / Агеев /  
принял нач. штаба МПВО г. Кишиневу *Чекан* / Чекан /  
отвечающий за приемку предметов *Богданов* / Богданов /  
*Шаки* / Шаки /  
29/11 - 68г.

Центральный Государственный Архив  
РСФСР

3 настоящем дне прошито и пронумеровано

( три 3 ) листа

1/III - 60 г. Моск

